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RVAČKI SAVEZ SRBIJE 
Liga odbor Udruženja klubova I Rvačke lige Srbije za 2018. godinu 
 
 

1. Rezultati I turnira i tabela I RLS za 2018. godinu 
 
Sportska hala „Jezero“ u Kragujevcu, 11.11.2018. godine 

 
I KOLO 

 
RK ”VITEZ” Šabac                             RK ”FRUŠKOGORAC" S. Kamenica   6-2 
 

Kat. 

„VITEZ“ 
Šabac 

"FRUŠKOGORAC" 
S. Kamenica Sudije: 

Rudolf Lerinc (KA) i Prvoslav Matović 
(ML) 

Domaćin Gost 
Runde/bodovi 

Vreme 
Tehn. 
bod. 

Klas. 
bod. 

Poeni 
I  II 

60 kg Momčilo Gajić Ilija Berklović 5-0  1,25 5-0 5-0 1-0 

67 kg Uroš Rajić Aleksandar Gnip 9-0  2,03 9-0 5-0 1-0 

72 kg Mladen Stanković Sergej Markov 4-12   2,30 4-12 1-4 0-1 

77 kg Nenad Radović Milan Stefanov 14-9                 2-4 3,30 16-13 5-0 1-0 

82 kg Vitomir Dokić Milorad Džida 6-0  0,40 6-0 5-0 1-0 

87 kg Uroš Madžarević Miroslav Morusijuk 4-0  0,15 4-0 5-0 1-0 

97 kg Nikola Nikolić Strahinja Brekić 2-0 2-3 0,32 2-0 5-0 1-0 

130 kg Dejan Čikarić Kristijan Čermak 0-6  0,30 0-6 0-5 0-1 

 
Trener: Trener:   

10,05 46-31 31-9 6-2 Ivan Gladović Petar Drobnjak 

 
 
RK “LJ.I.-GEDŽA” Mladenovac        RK "MLADOST" Valjevo     4 - 4 
 

Kat. 

„LJ.I.-GEDŽA” 
Mladenovac 

"MLADOST“ 
Valjevo 

Sudije: Milorad Vukić (BG) i Aron Taboroši (KA) 

Domaćin Gost 
Runde/bodovi 

Vreme 
Tehn. 
bod. 

Klas. 
bod. 

Poeni 
I  II 

60 kg Jovica Papić David Petrović 8-0  0,26 8-0 5-0 1-0 

67 kg Filip Papić Mijat Lukić 8-0  0,58 8-0 4-0 1-0 

72 kg Nikola Jovanović Lazar Vukadinović 4-2   1,17 4-2 0-5 0-1 

77 kg Agron Sadikaj Ljuba Jovanović 11-0  0,52 11-0 4-0 1-0 

82 kg Rade Pitulić Ilija Lazarević 0-9  2,16 0-9 0-5 0-1 

87 kg Todor Dubonjac Darko Pantelić 3-7  2,16 3-7 3-9 0-1 

97 kg Miloš Pitulić Strahinja Đermanović 10-1  2,43 10-1 5-0 1-0 

130 kg Milija Milenković Bojan Marić 5-1  2,55 5-1 0-5 0-1 

 
Trener: 
Slobodan Sretenović 

Trener:  
Marko Jovanović 

 
12,23 49-20 21-24 4-4 
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RK “ŽELEZNIČAR” Beograd        RK "TENT" Obrenovac               8- 0 
 

Kat. 

„ŽELEZNIČAR” 
Beograd 

"TENT“ 
Obrenovac 

Sudije: Rudolf Lerinc (KA) i Marko Panović (ŠA) 

Domaćin Gost 
Runde/bodovi 

Vreme 
Tehn. 
bod. 

Klas. 
bod. 

Poeni 
I  II 

60 kg Lazar Tasić -       

67 kg Taip Demirović -       

72 kg Lazar Ćirić -        

77 kg Ivan Blagojević -       

82 kg Mateja Nikolić -       

87 kg Dušan Badrljica -       

97 kg Strahinja Despić -       

130 kg Nikola Savić -       

 
Trener: 
Ivan Blagojević 

Trener:  
- 

 
   8-0 

 
Slobodna je bila ekipa RK “Kragujevac” Kragujevac 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
 

II KOLO 
 
 
RK “MLADOST” Valjevo                 RK "ŽELEZNIČAR" Beograd      5- 3 
 

Kat. 

„MLADOST” 
Valjevo 

„ŽELEZNIČAR“ 
Beograd 

Sudije: 
Rudolf Lerinc (KA) i Dejan Marković 
(ML) 

Domaćin Gost 
Runde/bodovi 

Vreme 
Tehn. 
bod. 

Klas. 
bod. 

Poeni 
I  II 

60 kg David Petrović Lazar Tasić 5-2  1,44 5-2 5-0 1-0 

67 kg Mijat Lukić Taip Demirović 7-6 2-8 6,00 9-14 1-3 0-1 

72 kg Lazar Vukadinović Lazar Ćirić 6-3   1,40 6-3 5-0 1-0 

77 kg Ljuba Jovanović Ivan Blagojević 0-8  1,46 0-8 0-4 0-1 

82 kg Ilija Lazarević Mateja Nikolić 12-2  2,03 12-2 5-0 1-0 

87 kg Darko Pantelić Dušan Badrljica 7-9  2,00 7-9 0-5 0-1 

97 kg Strahinja Đermanović Strahinja Despić 4-0 0-3 6,00 4-3 3-1 1-0 

130 kg Bojan Marić Nikola Savić 5-1  0,43 5-1 5-0 1-0 

 
Trener: 
Marko Jovanović 

Trener:  
Ivan Blagojević 

 
21,16 48-42 24-13 5-3 
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RK “FRUŠKOGORAC” S. Kamenica   RK "LJ.I.-GEDŽA" Mladenovac    2- 6 
 

Kat. 

„FRUŠKOGORAC” 

Sremska Kamenica 
"LJ.I.-GEDŽA“ 

Mladenovac 
Sudije: 

Rudolf Lerinc (KA) i Dejan Marković 
(ML) 

Domaćin Gost 
Runde/bodovi 

Vreme 
Tehn. 
bod. 

Klas. 
bod. 

Poeni 
I  II 

60 kg Ilija Berklović Jovica Papić 0-4  0,26 0-4 0-5 0-1 

67 kg Aleksandar Gnip Filip Papić 2-10  2,58 2-10 1-4 0-1 

72 kg Sergej Markov Strahinja Gutović 2-5  0-2 6,00 2-7 1-3 0-1 

77 kg Milan Stefanov Agron Sadikaj 0-4  0,38 0-4 0-5 0-1 

82 kg Milorad Džida Luka Katić 0-2  0,26 0-2 0-5 0-1 

87 kg Miroslav Morusijuk Rade Pitulić 4-0  0,31 4-0 5-0 1-0 

97 kg Strahinja Brekić Miloš Pitulić 8-14  2,56 8-14 0-5 0-1 

130 kg Kristijan Čermak Milija Milenković   b.b.  5-0 1-0 

 
Trener: 
Petar Drobnjak 

Trener:  
Slobodan Sretenović 

 
12,35 16-41 12-27 2-6 

 
 
 
RK ”KRAGUJEVAC” Šabac                  RK ”VITEZ" Šabac                          6-2 
 

Kat. 

”KRAGUJEVAC” 

Kragujevac 
„VITEZ“ 

Šabac 
Sudije: 

Milorad Vukić (BG) i Prvoslav Matović 
(ML) 

Domaćin Gost 
Runde/bodovi 

Vreme 
Tehn. 
bod. 

Klas. 
bod. 

Poeni 
I  II 

60 kg Bojan Dončić Momčilo Gajić 5-6  1,25 5-0 5-0 1-0 

67 kg Maksim Marković Uroš Rajić 2-1 0-4 2,03 9-0 5-0 1-0 

72 kg Ognjen Dončić Miloš Madžarević 2-0   2,30 4-12 1-4 0-1 

77 kg Adam Marković Nenad Radučić 6-0  3,30 16-13 5-0 1-0 

82 kg Nikola Simović Vitomir Dokić 5-1 4-0 0,40 6-0 5-0 1-0 

87 kg Aleksandar Simović Uroš Madžarević 4-6  0,15 4-0 5-0 1-0 

97 kg Đorđe Kalanović Nikola Nikolić 6-5 0-6 0,32 2-0 5-0 1-0 

130 kg Đorđe Jovičić Dejan Čikarić 8-0  0,30 0-6 0-5 0-1 

 
Trener: Trener:   

10,05 46-31 31-9 6-2 Ivan Gladović Nenad Živojinović 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
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III KOLO 
 
 
RK “LJ.I.-GEDŽA” Mladenovac      RK "KRAGUJEVAC" Kragujevac  2 - 6 
 

Kat. 

„LJ.I.-GEDŽA” 
Mladenovac 

"KRAGUJEVAC“ 
Kragujevac 

Sudije: Milorad Vukić (BG) i Marko Panović (ŠA) 

Domaćin Gost 
Runde/bodovi 

Vreme 
Tehn. 
bod. 

Klas. 
bod. 

Poeni 
I  II 

60 kg Jovica Papić Bojan Dončić 8-0      1,42 8-0 5-0 1-0 

67 kg Filip Papić Maksim Marković 0-5 1-0 6,00 1-5 1-3 0-1 

72 kg Strahinja Gutović Ognjen Dončić 0-9   1,45 0-9 0-4 0-1 

77 kg Agron Sadikaj Adam Marković 5-2                   1-7 6,00 6-9 1-3 0-1 

82 kg Luka Katić Nikola Simović 2-8  2,42 2-8 0-5 0-1 

87 kg Todor Dubonjac Marko Perišić 0-3  0,51 0-3 0-5 0-1 

97 kg Miloš Pitulić Aleksandar Simović 3-0  1,47 3-0 5-0 1-0 

130 kg Milija Milenković Đorđe Jovičić b.b.  b.b.  0-5 0-1 

 
Trener: 
Slobodan Sretenović 

Trener:  
Nenad Živojinović 

 
19,27 20-32 12-25 2-6 

 
 
 
RK “ŽELEZNIČAR” Beograd         RK "FRUŠKOGORAC" S. Kamenica  4- 4 
 

Kat. 

„ŽELEZNIČAR” 
Beograd 

"FRUŠKOGORAC“ 
Sremska Kamenica 

Sudije: Rudolf Lerinc (KA) i Marko Panović (ŠA) 

Domaćin Gost 
Runde/bodovi 

Vreme 
Tehn. 
bod. 

Klas. 
bod. 

Poeni 
I  II 

60 kg Lazar Tasić Ilija Berklović 0-9  1,14 0-9 0-5 0-1 

67 kg Taip Demirović Aleksandar Gnip 2-10      1,38 2-10 0-5 0-1 

72 kg Lazar Ćirić Sergej Markov 2-2   0,36 2-2 0-5 0-1 

77 kg Ivan Blagojević Milan Stefanov 4-0  0,25 4-0 5-0 1-0 

82 kg Mateja Nikolić Milorad Džida 8-0  0,42 8-0 5-0 1-0 

87 kg Dušan Badrljica Miroslav Morusijuk 4-0  0,30 4-0 5-0 1-0 

97 kg Strahinja Despić Strahinja Brekić 7-0 1-0 4,55 8-0 4-0 1-0 

130 kg Janko Pavlović Kristijan Čermak 4-2  0,55 4-2 0-5 0-1 

 
Trener: 
Ivan Blagojević 

Trener:  
Petar Drobnjak 

 
9,35 32-23 19-20 4-4 
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RK "TENT" Obrenovac                          RK ”MLADOST” Valjevo      0- 8 
 

Kat. 

"TENT“ 
Obrenovac 

„MLADOST“ 
Valjevo 

Sudije: Rudolf Lerinc (KA) i Uroš Jovanović (KG) 

Domaćin Gost 
Runde/bodovi 

Vreme 
Tehn. 
bod. 

Klas. 
bod. 

Poeni 
I  II 

60 kg - David Petrović       

67 kg - Mijat Lukić       

72 kg - Lazar Vukadinović        

77 kg - Ljuba Jovanović       

82 kg - Ilija Lazarević       

87 kg - Darko Pantelić       

97 kg - Strahinja Đermanović       

130 kg - Bojan Marić       

 
Trener: 
- 

Trener:  
Marko Jovanović 

 
   0-8 

 
Slobodna je bila ekipa RK “Vitez” Šabac 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
 

IV KOLO 
 
RK “FRUŠKOGORAC” S. Kamenica   RK "TENT" Obrenovac                  8- 0 
 

Kat. 

„FRUŠKOGORAC” 

Sremska Kamenica 
"TENT“ 

Obrenovac 
Sudije: 

Uroš Jovanović (KG) i Prvoslav Matović 
(ML) 

Domaćin Gost 
Runde/bodovi 

Vreme 
Tehn. 
bod. 

Klas. 
bod. 

Poeni 
I  II 

60 kg Ilija Berklović -       

67 kg Aleksandar Gnip -       

72 kg Sergej Markov -        

77 kg Milan Stefanov -       

82 kg Milorad Džida -       

87 kg Miroslav Morusijuk -       

97 kg Strahinja Brekić -       

130 kg Kristijan Čermak -       

 
Trener: 
Petar Drobnjak 

Trener:  
- 

 
   8-0 
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RK ”KRAGUJEVAC” Kragujevac        RK ”ŽELEZNIČAR" Beograd                8-0 
 

Kat. 

”KRAGUJEVAC” 

Kragujevac 
„ŽELEZNIČAR“ 

Beograd 
Sudije: Rudolf Lerinc (KA) i Marko Panović (ŠA) 

Domaćin Gost 
Runde/bodovi 

Vreme 
Tehn. 
bod. 

Klas. 
bod. 

Poeni 
I  II 

60 kg Bojan Dončić Lazar Tasić 8-0  2,09 8-0 4-0 1-0 

67 kg Maksim Marković Taip Demirović 4-0  0,56 4-0 5-0 1-0 

72 kg Ognjen Dončić Lazar Ćirić 8-0   0,18 8-0 4-0 1-0 

77 kg Adam Marković Ivan Blagojević pred.  0,05  5-0 1-0 

82 kg Nikola Simović Mateja Nikolić 8-0  0,41 8-0 4-0 1-0 

87 kg Aleksandar Simović Dušan Badrljica 10-8 13-6 5,36 23-14 4-1 1-0 

97 kg Đorđe Kalanović Strahinja Despić 4-1  1,47 4-1 5-0 1-0 

130 kg Đorđe Jovičić Janko Pavlović 9-0  1,12 9-0 5-0 1-0 

 
Trener: Trener:   

11,24 64-15 36-1 8-0 Nenad Živojinović Ivan Blagojević 

 
 
 
RK ”VITEZ” Šabac                             RK ”LJ.I.-GEDŽA" Mladenovac   4-4 
 

Kat. 

”VITEZ” 
Šabac 

”LJ.I.-GEDŽA” 

Mladenovac 
Sudije: Uroš Jovanović (KG) i Aron Taboroši (KA) 

Domaćin Gost 
Runde/bodovi 

Vreme 
Tehn. 
bod. 

Klas. 
bod. 

Poeni 
I  II 

60 kg Momčilo Gajić Jovica Papić 0-8  1,28 0-8 0-4 0-1 

67 kg Uroš Rajić Filip Papić 5-6 2-2 4,10 7-8 5-0 1-0 

72 kg Mladen Stanković Strahinja Gutović 0-6   1,59 0-6 0-5 0-1 

77 kg Nenad Radučić Agron Sadikaj 0-4  0,57 0-4 0-5 0-1 

82 kg Vitomir Dokić Luka Katić 8-0  1,51 8-0 4-0 1-0 

87 kg Uroš Madžarević Todor Dubonjac 5-0  0,16 5-0 5-0 1-0 

97 kg Nikola Nikolić Miloš Pitulić 0-1 0-4 3,34 0-5 0-5 0-1 

130 kg Dejan Čikarić Milija Milenković pred.  0,05  5-0 1-0 

 
Trener: Trener:   

10,05 46-31 31-9 4-4 Ivan Gladović Slobodan Sretenović 

 
Slobodna je bila ekipa RK “Mladost” Valjevo 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
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Tabela  I RLS za 2018. godinu nakon I turnira: 
 
 

Pl Naziv  kluba Mesto 
Broj 

mečeva 
Pobeda Nerešeno Poraz 

Pob 
Por 

Broj 
bodova 

1. FRUŠKOGORAC SK 5 1 1 3 18-22 8 
2. VITEZ ŠA 3 2 1 0 16-8 8 
3. LJ.I.-GEDŽA ML 4 1 2 1 16-16 8 
4. ŽELEZNIČAR BG 4 1 1 2 15-17 7 
5. MLADOST VA 3 2 1 0 17-7 6 
6. KRAGUJEVAC KG 2 2 0 0 14-2 6 
7. TENT OB 3 0 0 3 0-24 3 

 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Termin i mesto održavnja II turnira I Rvačke lige Srbije za 2018. godinu biće naknadno 
određeni, a raspored mečeva II turnira I Rvačke lige Srbije za 2018. godinu je sledeći: 
V kolo 
 Red. br. meča Rvački klub/mesto Rvački klub/mesto 
1. „Ljubomir Ivanović-Gedža“ Mladenovac --- 
2. „Železničar“ Beograd „Vitez“ Šabac 
3. „Tent“ Obrenovac „Kragujevac“ Kragujevac 
4. „Mladost“ Valjevo „Fruškogorac“ Sremska Kamenica 
 
VI kolo 
Red. br. meča Rvački klub/mesto Rvački klub/mesto 
1. „Fruškogorac“ Sremska Kamenica --- 
2. „Kragujevac“ Kragujevac „Mladost“ Valjevo 
3. „Vitez“ Šabac „Tent“ Obrenovac 
4. „Ljubomir Ivanović-Gedža“ Mladenovac „Železničar“ Beograd 
 
VII kolo 
Red. br. meča Rvački klub/mesto Rvački klub/mesto 
1. „Železničar“ Beograd --- 
2. „Tent“ Obrenovac „Ljubomir Ivanović-Gedža“ Mladenovac 

3. „Mladost“ Valjevo „Vitez“ Šabac 
4. „Fruškogorac“ Sremska Kamenica „Kragujevac“ Kragujevac 
 
Liga odbor I Rvačke Lige Srbije za 2018. godine 
Milan Jelić, Komesar takmičenja 


